九州支部 FOI勉強会開催のお知らせ（宮崎）

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、御

礼申し上げます。

FTEX 九州支部では、FOI4 級勉強会を下記の通り開催致します。

受講資格として、FOI4 級保持者、これからFOI4 級検定会にチャレンジ予定の方対象です
受講希望の方は下記の通りお申し込みをお願い致します。

記

☆期 日： ①令和 5年 11 月 22 日（水）  17 時 30 分～19 時 30 分
      ②令和 5年 11 月 28 日（火）  17 時 30 分～19 時 30 分
      ③令和 5年 12 月 13 日（水）  17 時 30 分～19 時 30 分
      ④令和 5年 12 月 19 日（火）   17 時 30 分～19 時 30 分
      ⑤令和 6年 1 月 17日（水）  17 時 30 分～19 時 30 分
      ⑥令和 6年 1 月 23日（火）  17 時 30 分～19 時 30 分

☆会 場 ： 野崎東病院アスレティックリハビリテーションセンター（宮崎県宮崎市）
☆講 師： ①郷之原 愛也先生（野崎東病院アスレティックリハビリテーションセンター）
      ②原田 昭彦先生（野崎東病院アスレティックリハビリテーションセンター）

③郷之原 愛也先生（野崎東病院アスレティックリハビリテーションセンター）
      ④原田 昭彦先生（野崎東病院アスレティックリハビリテーションセンター）

⑤郷之原 愛也先生（野崎東病院アスレティックリハビリテーションセンター）
      ⑥原田 昭彦先生（野崎東病院アスレティックリハビリテーションセンター）
☆受講料 ： 無料
☆定 員 ： 6 名  ※定員に達した時点で申込みを締め切らせて頂きます。
☆勉強会内容：FOI4 級レベルでの評価、スケッチ、パーツ作成（削り）
☆準備物  ：油性ペン、各パーツ、プレーンシート

【申し込み】
件名に「九州支部FOI勉強会申込」と明記の上、①会員番号 ②氏名（フリガナ）③所属先 ④

個人連絡用メールアドレス（携帯メール不可）を記載し、下記メールアドレスへ申込をして下さ

い。受講申込を確認した方に後日、受講可否のご連絡をいたします。

☆締切り ： 各勉強会の 3 日前まで

○申し込み・お問い合わせ   FTEX九州支部 事務局 野原 英樹

E-mail:kyushu@ftex.org